证券代码：600393             股票简称：粤泰股份           编号：临 2018—123号

广州粤泰集团股份有限公司

关于部分被冻结银行账户解冻的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

广州粤泰集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年11月14日披露了

《广州粤泰集团股份有限公司关于部分银行账户及部分资产被冻结查封的公告》

（临2018-114号），由于公司及下属子公司涉及借款纠纷，导致公司及下属子公

司部分银行账户和资产被冻结查封。其中因焦作市中站区亿利小额贷款有限公司

与公司借款合同纠纷一案，导致公司部分银行账户被冻结。

2018年12月4日，在焦作市中级人民法院的主持下，双方达成执行和解。2018

年12月11日，经公司查询，公司名下因该案件被冻结的银行账户已解除冻结，具

体解除冻结的银行账户如下：

公司将密切关注该事项的后续进展，及时进行公告。

特此公告。

广州粤泰集团股份有限公司董事会

                                            二O一八年十二月十二日

账户名称 解冻银行账户名称及账号 账户性质
解除司法冻

结金额（元）

实际解除冻结

金额（元）

广州粤泰

集团股份

有限公司

中国银行五羊新城支行

68995774****
基本账户

98,000,000

324,526.19

农业银行梅花路支行

4403020104000****
一般账户 16,082.82

浙商银行广州分行营业部

581000001012010002****
一般账户 17,247.02

中国民生银行广州东山支行

69901****
一般账户 3,475,964.21

合 计 98,000,000 3,833,820.24

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1